[image: ]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2023 DISPENSA Nº 07/2023
CONTRATANTE: CITEGEM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL, representado pelo Presidente Sr. ARLEI LUIS TOMAZONI.
CONTRATADA: STRIEDER ESCAVAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 37.167.082/0001-73, com sede à Rua Mauricio Cardoso, nº 559, Centro, na cidade de Humaitá/RS, CEP 98.670-000, denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo seu sócio proprietário, Sr. MAGNOS LUIS STRIEDER, portador do CPF nº 031.333.390-44, residente e domiciliado no município de Humaitá/RS.

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE CAMINHÃO CAÇAMBA TRUK TRAÇADO, INCLUINDO MÃO DE OBRA DE OPERADOR

Data: 13 de dezembro de 2023.

image1.png
(® CITEGEM

Consorcio Intermunicipal de Gestao Multifuncional